日行連発第６７９号

    令和４年８月２９日

各単位会長 様

日本行政書士会連合会

会長 常 住  豊

    許認可業務部

     部長 村 山 豪 彦

特殊車両通行確認制度の代理申請の方法について（周知）

令和４年４月１日からスタートした特殊車両通行確認制度については、令和４年４月７

日付・日行連発第２９号にてご案内しておりますが、現在、オンライン申請の窓口となっ

ている特車登録センターのホームページにおいて、代理申請の方法についての情報が掲載

されておりますので、お知らせいたします。

本件については、日行連会員サイトにて周知いたしますが、各単位会におかれましても、

会員への周知にご協力ください。

【特車登録センターホームページ】

ホーム：https://www.tks.hido.or.jp/

代理申請の方法：https://www.tks.hido.or.jp/online/proxy/

以 上

https://www.tks.hido.or.jp/
https://www.tks.hido.or.jp/online/proxy/